
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

136

816

176

511

555

29

33

13

12

118

55

23

113

101

10

25

77

35

62

175

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Luca Harms

Emil-Manuel Buccioni

Maximilian Metzger

Florian Helmbrecht

Lukas Baumann

Max Gissibl

Timo Langenmeir

Tim Zwaka

Eric Maier

Jannik Burgstaller

Nick Westphal

David Grimps

Alen Blagajcevic

Samuel Wittmann

Nic Langenmeir

Max Poller

Leopold Prummer

Paul Ehrhardt

Florian Landshammer

Jonas Vesenmaier

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MCC Hausham

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

CMF Essenbach

PLZ / Wohnort

82327 Tutzing

85586 Poing

94244 Teisnach

94327 Bogen

85586 Poing

85417 Marzling

89362 Offingen

88361 Altshausen

84553 Marktl

81929 München

85235 Odelzhausen

85395 Attenkirchen

81673 München

80939 München

89362 Offingen

83727 Schliersee

85232 Bergkirchen

85386 Eching

85452 Eichenried

83562 Rechmehring

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

Beste Zeit.

1:47.035

1:45.953

1:47.365

1:51.049

1:51.694

1:51.844

1:54.330

1:56.783

1:56.607

1:56.607

1:59.680

2:00.617

2:02.194

2:04.105

2:04.138

2:02.566

2:04.742

2:03.225

2:10.461

2:17.705

Diff.

5.824

38.538

54.501

55.494

59.974

1:39.533

1:45.126

1:45.848

1:47.206

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

Abstand

5.824

32.714

15.963

0.993

4.480

39.559

5.593

0.722

1.358

1 Runde

6.517

5.460

22.521

5.644

3.885

11.514

15.555

1 Runde

22.874

Gesamtzeit

19:49.957

19:55.781

20:28.495

20:44.458

20:45.451

20:49.931

21:29.490

21:35.083

21:35.805

21:37.163

20:25.320

20:31.837

20:37.297

20:59.818

21:05.462

21:09.347

21:20.861

21:36.416

20:31.675

20:54.549

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:37:19

MX Strecke Schillertswiesen 1,200 Km

23.09.2017 15:40

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2017


